
Urnik individualnih govorilnih ur za šolsko leto 2020/2021 

 

 Priimek Ime e-naslov dan ura 

Adžić Nada nada.adzic@fmalgaja.si četrtek 4. ura 

Artnak Petra petra.artnak@fmalgaja.si četrtek 1. ura 

Artnak Vladimir vlado.artnak@fmalgaja.si ponedeljek 1. ura 

Bele Dušica duska.bele@fmalgaja.si četrtek 2. ura 

Belej Maja maja.belej@fmalgaja.si sreda 2. ura 

Benkoč Sušnik Alja alja.benkoc.susnik@fmalgaja.si ponedeljek 5. ura 

Boštjančič Mateja mateja.bostjancic@fmalgaja.si torek 2. ura 

Cingl Uroš uros.cingl@fmalgaja.si torek 1. ura 

Costo Edith edith.paliska@fmalgaja.si četrtek  5. ura 

Doberšek Anica anica.dobersek@fmalgaja.si četrtek 4. ura 

Drešček Jasna jasna.drescek@fmalgaja.si sreda 2. ura 

Fideršek Tea tea.fidersek@fmalgaja.si torek 5. ura 

Frece Zdenka zdenka.frece@fmalgaja.si torek 4. ura 

Fridl Simona simona.fridl@fmalgaja.si ponedeljek 4. ura 

Gajšek Katja katja.gajsek@fmalgaja.si sreda 3. ura 

Gajšek Milena milena.gajsek@fmalgaja.si sreda 4. ura 

Gerenčer Gizela gizela.gerencer@fmalgaja.si sreda 5. ura 

Gobec Nataša natasa.gobec@fmalgaja.si torek 6. ura 



Gradišnik Alenka alenka.gradisnik@fmalgaja.si četrtek 3. ura 

Hriberšek Nina nina.hribersek@fmalgaja.si torek 3. ura 

Ivačič Tatjana tatjana.ivacic@fmalgaja.si petek 4. ura 

Jager Sabina sabina.jager@fmalgaja.si torek 3. ura 

Kalan Alenka alenka.kalan@fmalgaja.si četrtek 5. ura 

Kišek Marjeta marjeta.kisek@fmalgaja.si  petek 3. ura 

Kodrin Marija marija.kodrin@fmalgaja.si ponedeljek 1. ura 

Kovačič Tanja tanja.kovacic@fmalgaja.si po dogovoru  

Kukovič Janja  janja.kukovic@fmalgaja.si četrtek  3. ura 

Maček Mojca mojca.macek@fmalgaja.si sreda 
 
1. ura 

Novak Jožica jozica.novak@fmalgaja.si ponedeljek 2. ura 

Novak Rok rok.novak@fmalgaja.si petek 1. ura 

Oprešnik Barbara barbara.opresnik@fmalgaja.si torek 4. ura 

Palčnik Krajcar Urška urska.palcnik@fmalgaja.si ponedeljek 5. ura 

Pavlič Breda breda.pavlic@fmalgaja.si četrtek 2. ura 

Pezdevšek Marija marinka.pezdevsek@fmalgaja.si petek 4. ura 

Pikl Hedvika hedvika.pikl@fmalgaja.si četrtek 4. ura 

Pišek Polona polona.pisek@fmalgaja.si torek 4. ura 

Potočnik Bojana bojana.potocnik@fmalgaja.si sreda 2. ura 

Preložnik Jožica jozica.preloznik@fmalgaja.si torek 1. ura 



Račečič Prevodnik Melita melita.racecic@fmalgaja.si torek  3. ura 

Radišek Jure jure.radisek@fmalgaja.si ponedeljek 1. ura 

Romih Šmid Aleksandra aleksandra.romih@fmalgaja.si ponedeljek 2. ura 

Rot Sanja rot.sanja@gmail.com četrtek 4. ura 

Senčič Lampret Aleksandra  aleksandra.lampret.sencic@fmalgaja.si  sreda 1. ura 

Senger Jakončič Laura laura.jakoncic@fmalgaja.si ponedeljek 1. ura 

Skutelj Breda breda.skutelj@fmalgaja.si torek  1. ura 

Smrečnik Kornelija kornelija.smrecnik@fmalgaja.si sreda 1. ura 

Steblovnik Darja darja.steblovnik@fmalgaja.si ponedeljek 2. ura 

Steblovnik Rak Ksenija ksenija.steblovnik@fmalgaja.si četrtek 4. ura 

Šega Melita melita.sega@fmalgaja.si torek 4. ura 

Škoberne Silva silva.skoberne@fmalgaja.si sreda 3. ura 

Štraus Mateja mateja.straus@fmalgaja.si petek 2. ura 

Tončič Tomi tomi.toncic@fmalgaja.si ponedeljek 1. ura 

Volovšek Sabina sabina.volovsek@fmalgaja.si ponedeljek 4. ura 

Zagajšek Tanja tanja.zagajsek@fmalgaja.si sreda 2. ura 

Zorko Simona simona.zorko@fmalgaja.si četrtek 2. ura 

Zupanc Jasna jasna.zupanc@fmalgaja.si torek 4.ura 

Zupanec Monika monika.zupanec@fmalgaja.si četrtek predura 

Žolgar Jakopič Alenka alenka.zolgar@fmalgaja.si sreda 
1. ura 
 

 



Časovna razporeditev pouka na matični šoli: 

Ura Trajanje 

0. 7.25 – 8.10 

1. 8.15 – 9.00 

2. 9.05 – 9.50 

odmor za malico 9.50 – 10.15 

3. 10.15 – 11.00 

4. 11.05 – 11.50 

5. 11.55 – 12.40 

6. 12.45 – 13.30 

odmor za kosilo 13.30 – 13.50 

7. 13.50 – 14.35 

 

Časovna razporeditev pouka na podružnični šoli: 

Ura Trajanje 

0. 7.30 – 8.15 

1. 8.20 – 9.05 

odmor za malico 9.05 – 9.25 

2. 9.25 – 10.10 

3. 10.15 – 11.00 

4. 11.05 – 11.50 

5. 11.55 – 12.40 

6. 12.45 – 13.30 

 


